
AUTORIZZAZIONI AMBIENTALI 2014 

 
 

PRATICA EDILIZIA 
CONTENUTO-OGGETTO 

 

 

 

OGGETTO                 UBICAZIONE 

 
     SPESA    

PREVISTA 

 

PRINCIPALI DOCUMENTI DEL FASCICOLO 

 
TIPO 

 

 

N. 

PRATICA 

 
N. 

PROTOCOLLO 

ISTANZA 

 

A FAVORE 

DI 

  

Istanza di parte, Documento di rilascio; planimetrie; 
autorizzazioni/nullaosta/pareri/atti correlati 

Autorizzazione 

ambientale 

14/2014 

DEL 

11.01.2014 

4181 

DEL 

31.10.2013 

DI GIOVANNI 
GIUSEPPE 

INSTALLAZIONE 
SERBATOIO 

CARBURANTI 

VIA NOSETTI NO Istanza di parte, Documento di rilascio; planimetrie; 
autorizzazioni/nullaosta/pareri/atti correlati 

Autorizzazione 

ambientale 

15/2014 

26.02.2014 

4727 

05.12.2013 

VETTORELLO 

ARDUINO PER 
SIPEA SRL 

MANUT.STRORD 

VASCHE RIPOPOl. 
ITTICO 

 

VIA NOSETTI NO Istanza di parte, Documento di rilascio; planimetrie; 

autorizzazioni/nullaosta/pareri/atti correlati 

Autorizzazione 

ambientale 

16/2014 

14.04.2014 

876 

26.02.2014 

MANUELLI 
ANDREA 

CAMBIO USO DEL 
SUOLO 

 

 

LOCALITA’ 
CIMITERO 

NO Istanza di parte, Documento di rilascio; planimetrie; 
autorizzazioni/nullaosta/pareri/atti correlati 

Autorizzazione 

ambientale 

17/2014 

16.05.2014 

946 

03.04.2014 

BARBAGLIA 
SILVIA 

RICONVERSIONE  
TERRENI 

LOCALITA’ 
TRAVERSAGNA 

NO Istanza di parte, Documento di rilascio; planimetrie; 
autorizzazioni/nullaosta/pareri/atti correlati 

Autorizzazione 

ambientale 

18/2014 

10.06.2014 

996 

07.03.2014 

AZIENDA 

AGRICOLA 

LEPIANE 

MANUTENZIONE 

STRAORDINARIA 

FABRICATI 
 

LOCALITA’ 

TRAVERSAGNA 

NO Istanza di parte, Documento di rilascio; planimetrie; 

autorizzazioni/nullaosta/pareri/atti correlati 

Autorizzazione 

ambientale 

19/2014 

07.07.2014 

1828 

07.05,2014 

PETTINATURA 

LANE DI 

ROMAGNANO 

MIGRAZIONE  

IMPIANTO DI 

DEPURAZIONE 

VIA 

 FRA DOLCINO 

NO Istanza di parte, Documento di rilascio; planimetrie; 

autorizzazioni/nullaosta/pareri/atti correlati 

Autorizzazione 

ambientale 

20/2014 

07.11.2014 

2442 

19.06.2014 

TRABALDO 

TOGNA LUCA 

REALIZZAZIONE 

BASSO MURETTO E 

POSA RINGHIERE 
 

LOCALITA’ 

TRAVERSAGNA 

NO Istanza di parte, Documento di rilascio; planimetrie; 

autorizzazioni/nullaosta/pareri/atti correlati 

Autorizzazione 

ambientale 

21/2014 

07.11.2014 

3109 

08.08.2014 

PODERE AI 

VALLONI 

RESTAURO E 

RISANAMEN.FABBR 

RICOVERO ATTR. 

LOCALITA’ 

TRAVERSAGNA 

NO Istanza di parte, Documento di rilascio; planimetrie; 

autorizzazioni/nullaosta/pareri/atti correlati 

Autorizzazione 

Ambientale 

22/2014 

11.11.2014 

3407 

10.09.2014 

PODERE AI 
VALLONI 

VARIANTE IN C/O 
AL PERMESSO 

N. 508/13 

LOCALITA’ 
TRVERSAGNA 

NO Istanza di parte, Documento di rilascio; planimetrie; 
autorizzazioni/nullaosta/pareri/atti correlati 



Autorizzazione 

Ambientale 

23/2014 

26.11.2014 

3472 

12.09.2014 

MANUELLI 

MARINO 

DEMOLIZIONE E 

RICOSTRUZIONE 

TETTOIA 

VIA C.ARIENTA N. 

32 

NO Istanza di parte, Documento di rilascio; planimetrie; 

autorizzazioni/nullaosta/pareri/atti correlati 

 


